REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 CARBONIA (&{(,}8 O
Deliberazione n° |

adottata dal Commissario Straordinario in data 23 G 0%

OGGETTO: Ripristino della funzionalita delfimpianto elevatore marca Kone, Monospace n°® 10251208
installato presso it P.O. C.T.0. di lglesias. Affidamento alla Ditta SIRB.ONE st di Assemini ai
sensi del regolamento aziendale di cui allart. 125 del D.Lgs. 163/06 € assunzione impegno
di spesa. CIG: Z5414F33B2.

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico,

PREMESSO

ATTESO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

che l'impianto elevatore marca Kone di cui allloggetio risulta non funzionante dal
05/05/2015 e che per lo stesso sono state formulate alla Ditta Cofely ltalia spa, titolare
del ceontratto di manutenzione nellambito delf'appalto Multiservizio Tecnologico
Integrato, a decorrere dal 05/05/2015 molteplici richieste di manutenzione che non
hanno prodotto esito positivo,

che al fine di ovviare agli inconvenienti descritll il Servizio Tecnico Aziendale, ha
richiesto, con mail del 29/05/2015, alla Cofely italia spa e, con mail del 04/06/2015,
alla Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, il cul amministratore vanta una precedente
esperienza ultradecennale nella Ditta Kone sugli impianti Monospace in qualita di
supervisore servizi e montaggio, l'effettuazione di un sopraliuogo finalizzato alla
formulazione di un preventivo di spesa per 'esecuzione degli interventi necessari a
ripristinare la funzionalita dell'impianto elevafore in parola;

- che la ditta Cofely Halia spa non ha riscontrato la richiesta di preventivo di cui alla
mail del 29/05/2015;

- che invece Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, con preventivo di spesa n. 185 del
(5/06/2015, ha formulato un offerfa per un importo di € 1.948,00, compresi gli oneri
per la sicurezza, pit IVA per la rimessa in funzione dell'impianto elevatore di cui
trattasi;

del parere di congruita sulla spesa indicata dal Geom. Giuseppe Puddu del Servizio
Tecnico Manutentivo e Logistico;

PROPONE

o di affidare, alla Ditta SIRB.ONE srl di Assemini, i lavori e le forniture relative al ripristino della
funzionalita dellimpianto elevatore marca Kone, tipo Monospace n® 10251208 installato presso il
P.O. C.T.O. di Iglesias, at sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n° 163 e s.m.i., per un
importo complessivo di € 1.948,00 pidl IVA,

» di nominare i Geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;

{l Commissario Straordinario

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico,
Manuientivo e Logistico;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

e

L
kY
-



00flc,,  23swms

segue Deliberazione n®

DELIBERA

di affidare, alla Ditta SIRB.ONE sri di Assemini, i lavori e le forniture relative al ripristino della funzionalita
dellimpianto elevatore marca Kone, tipo Monospace n® 10251208 installato presso it P.O. C.T.0. di
Iglesias, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n® 163 e s.m.i., per un importo complessivo di €
1.948,00 pid IVA;

di nominare il Geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;

di determinare che il Cape Servizio Bilancio/Contabilita provveda al puntuale pagamento delle relativa
fatture di addebito a favore della Ditta SIRB.ONE sl di Assemini, per un importo pari ad € 1.948,00 pid
FIVA del 22% con relativo ordinativo bancario fratto sul Tesoriere Aziendale, previa l'acquisizione delle
Certificazioni di legge e l'attestazione della regolare esecuzione a cura del Responsabile del
Procedimento Geom. Giuseppe Pudduy;

di disporre la contabilizzazione ed il pagamento della spesa complessiva di € 2.376,56, di cuj € 428,56
per IVA al 22%, sulla Classe di Costo al Cod. A507010104 "Manutenzioni e riparazioni impianti e
macchinari a richiesta” del Piano dei Conti Aziendale di parte corrente, delf’'esercizio 2015, al centro di
costo n°10510207 “Costi Comuni Presidio Ospedaliero C.T.0."

Il Commissario Straordinario
Dott. Antgnio Onnis

AZIERDA
UESL MY
CRABONIA

e Am;rninistrativo... Il Direttore \Sanitario

M. Fa ‘n‘Pitta/ Doft. Sitvio Haggetti
vy

Resp.le Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist./ ing. Brunello VACCA ./U7 g’;ﬁ

Dott. Federico MARINI M,L@Kmé‘ Qe
7/
s

o



REGIONE Auronomn DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

del 23 61U 20%

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio del]’ AZI‘TT%@%JSL n. 7

a partire dal

Alte?é:che la deliberazione

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




SIRB.ONE Sil, PI/CF 03366980922 — REA CA 265960 - Sede L. Via Ciro Menotti 3/5 , 09032 Assemini
Ascensori Piattaforme Servescale Montauto Porte Cancelli Allarmi Domotica Auwsili Motori

Tel +39 0709196808, GSM +39 3934539462, @ sirb.one.srl@gmail.com

Riferimento Tecnico: Via Gluck 10, 20125 Milano — www.sirbonesrl.com - www.sirbonesrl.it

Preventivo N° 195 del: 05.06.2015 . ; “ee | Spett:
. . i ASL n® 7 Carbonia
w1 via Dalmazia 83
.| 09013 Carbonia
| P.I. 02261310920

Rif. A71.A 04

OGGETTO: Pre“ven‘tivo per : messa in esercizio aséensofc Monospace presso ospedale CTO'Iglesias.
A seguito verifica elevatore peL la rimessa in eserc;z
Revisione e 1eg013210ne dlSpOSIthl frenanti.
Rifacimento parametri ¢ bilanciamento contiopesatura -
Verifica e reinserimento pcuametn controllo dei nlevaterl di posleone cabina nel vano corsa

Fornitura e mstallazmne disposmvo elettromco di-verifica senso e velocita di mar01a cabma controllo posizione
cabina con verifica e confwnto ‘del programma-di’ movxmento eIevatore L :

Verifiche e prove di funzmnamento di'se
rifacimento i lmmaome vano regolazw

sfunzionamento originale necessita di:

Il dispositivi in offerta s;bno mfi"‘téi‘iali‘-‘(‘;}igiwﬁﬁ I'KONE; breyistin;(;lfﬁéjé:,i%’i:ficatﬁ' di mod.elio Monospace.

:xlevablh pnma, e quanto non in preventivo.

Escluso lavorazioni derlvantl da dannl teemcamente

In attesa di cortese riscontro, a dlsposmone per eventuah note porgo Cordiali Satuti.

Santino Podda.
SIRB.ONH y

l ‘SANTINO (Tino) PODDA Amministratore Direttore Tecnico gsm +39 3934539462

- TR
‘A atesty Lo L@mqvuﬂka

\ﬂ\quh ECON D\ L)

I A2/06/ 10 1S - |
({}b\f V[/LSL oy




